2022年 6月 28日

各 位

会 社 名 株式会社アドバネクス

代表者名 代表取締役社長         加藤 精也

（コード番号 5998 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役最高財務責任者  吉原 哲也

（TEL．03－3822－5865）

人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決定いたしましたの

でお知らせいたします。

１．2022 年６月 28 日付人事異動（新任）

（新任） （継続職） （氏名）

代表取締役会長  朝田 英太郎

 代表取締役社長 加藤 精也

 取締役 嶋村 昇

 取締役、CFO（最高財務責任者）、

内部統制統括責任者、コンプラ

イアンス担当、管理本部長、総

務部長

吉原 哲也

監査役（社外）  中村 慈美

２．2022 年６月 28 日付人事異動（退任）

（退任）  （氏名）

取締役（社外）  中野 隆平

監査役（社外）  岩本 生

以上